

# Strefa NNW Szkolne

## mocne strony ochrony w Allianz

 <p><b>ELASTYCZNY ZAKRES</b></p>	<p>Do wyboru 1 z 3 pakietów: Komfort, Plus lub Max</p>	<p>Sumy ubezpieczenia – do wyboru od 10 000 zł do 100 000 zł</p>	<p>Świadczenie assistance w przypadku ukąszenia kleszcza jako opcja dodatkowa do wybranego pakietu (jednorazowe świadczenie na okres ubezpieczenia w wysokości określonej w umowie)</p>
 <p><b>CO NAS WYRÓŻNIA</b></p>	<p>Objmujemy ochroną uszczerbek na zdrowiu Ubezpieczonego powstały w wyniku omdlenia, ataku epilepsji lub zastąpienia w przebiegu cukrzycy</p>	<p>Szeroki zakres świadczeń w ramach ubezpieczenia Koszty leczenia i rehabilitacji</p>	<p>Ochrona dziecka w sieci</p>
 <p><b>CO ZAPEWNIAMY PO WYPADKU</b></p>	<p>Pokrycie kosztów leczenia i rehabilitacji powstałych w wyniku wypadku, w tym leczenie stomatologiczne i rehabilitacja (maksymalnie do wartości limitu kwotowego uzgodnionego w umowie)</p>	<p>W pakiecie Plus i Max:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• świadczenia assistance po wypadku (maksymalnie 1 świadczenie w wysokości określonej w Umowie),</li> <li>• pobyt w szpitalu w wyniku wypadku (hospitalizacja min. 1 dzień, maksymalnie do 180 dni).</li> <li>• organizacja i pokrycie kosztów pobytu opiekuna w szpitalu/ hotelu w przypadku pobytu ubezpieczonego dziecka w szpitalu w wyniku wypadku (hospitalizacja min. 1 dzień maksymalnie 14 dni),</li> </ul>	<p>Uproszczona ścieżka wypłaty świadczenia z tytułu uszczerbku na zdrowiu w wyniku wypadku na podstawie dokumentacji medycznej</p>
 <p><b>CO ZAPEWNIAMY W RAZIE NAGŁEGO ZACHOROWANIA W PAKIECIE MAX</b></p>	<p>Wypłata świadczenia w związku z zachorowaniem na Covid-19 przy hospitalizacji trwającej co najmniej 4 dni</p>	<p>Dodatkowe świadczenie z tytułu hospitalizacji na oddziale intensywnej opieki medycznej (OIOM, OIT) (hospitalizacja min. 1 dzień maksymalnie 14 dni)</p>	<p>Zwrot kosztów z tytułu odwołania uczestnictwa w wycieczce szkolnej z powodu nagłego zachorowania (jednorazowe świadczenie na okres ubezpieczenia w wysokości określonej w umowie)</p>
 <p><b>ŚWIADCZENIA ASSISTANCE PO WYPADKU W PAKIECIE PLUS I MAX</b></p>	<p>Świadczenia medyczne i opiekuńcze, w tym m.in.:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• konsultacje lekarskie (maksymalnie 3 świadczenia na 1 wypadek),</li> <li>• badania specjalistyczne (do wyboru 1 badanie na 1 wypadek),</li> <li>• konsultacje psychologa (maksymalnie 4 świadczenia na 1 wypadek),</li> <li>• telemedycyna (maksymalnie 2 świadczenia na 1 wypadek)</li> </ul>	<p>Organizacja i pokrycie kosztów korepcji lub organizacja i pokrycie kosztów opieki nad dzieckiem, gdy zgodnie z zaleceniem lekarza prowadzącego, dziecko nie może opuścić miejsca zamieszkania przez okres co najmniej 14 dni (maksymalnie do wartości limitu kwotowego uzgodnionego w umowie)</p>	<p>Pokrycie kosztów dostosowania miejsca zamieszkania lub pojazdu do potrzeb ubezpieczonego (maksymalnie do wartości limitu kwotowego uzgodnionego w umowie)</p>

**PROSTY KONTAKT**  
**SZYBKA POMOC**  
**WYSOKA JAKOŚĆ OBSŁUGI**

Skontaktuj się z nami w razie szkody lub wypadku:

+48 224 224 224 czynny 24/7

[u.szkozy@mondial-assistance.pl](mailto:u.szkozy@mondial-assistance.pl)



## Ważne informacje

Materiał ma charakter marketingowy i nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego, rekomendacji do zawarcia umowy ubezpieczenia, wzorca umownego ani części umowy ubezpieczenia.

Strefa NNW szkolne jest ubezpieczeniem oferowanym przez Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska Spółkę Akcyjną („Allianz”). Należy mieć na względzie, że każdy produkt oferowany przez Allianz przewiduje górną odpowiedzialność Allianz w postaci określonej sumy ubezpieczenia, jak również może przewidywać inne limity ilościowe, kwotowe lub czasowe na określone świadczenia, jak również to, że skorzystanie z danych świadczeń jest uwarunkowane spełnieniem określonych wymogów. Szczegółowy zakres i warunki ubezpieczenia, w tym ograniczenia i wyłączenia odpowiedzialności Allianz (w szczególności przypadków braku odpowiedzialności Allianz) oraz zasad obliczania i warunków wypłaty świadczeń ubezpieczeniowych, znajdują się w Ogólnych warunkach ubezpieczenia „Strefa NNW szkolne” zatwierdzonych uchwałą Zarządu TUiR Allianz Polska S.A. nr 44/2023 zamieszczonych na [www.allianz.pl](http://www.allianz.pl).

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Rodziny Hiszpańskich 1, 02-685 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000028261, NIP 525-15-65-015, REGON 012267870, wysokość kapitału zakładowego: 457 110 000 złotych (wpłacony w całości). Pełne dane o spółce znajdziesz na [www.allianz.pl](http://www.allianz.pl)